

**NAPA Holding ApS**

**Krogsbækalle 13**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 28 16 52**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/12 2018

---

Michael Norup Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NAPA Holding ApS  
Krogsbækalle 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 28 16 52  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Norup Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i 2N Huse ApS og anden tilsvarende investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 41.255, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 438.959.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(46.196)	(23.619)
Finansielle indtægter	1	<u>13.209</u>	<u>12.727</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(39.862)</b>	<b>(17.767)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.393)</u>	<u>(1.275)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(41.255)</u></b>	<b><u>(19.042)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(41.255)</u>	<u>(19.042)</u>
		<b><u>(41.255)</u></b>	<b><u>(19.042)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	102.629	148.825
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>102.629</u>	<u>148.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>102.629</u>	<u>148.825</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.494	332.035
Udskudt skatteaktiv	4	423	1.816
<b>Tilgodehavender</b>		<u>338.917</u>	<u>333.851</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.788</u>	<u>538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>344.705</u>	<u>334.389</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>447.334</u>	<u>483.214</u>

**Balance pr. 30. september 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>313.959</u>	<u>355.214</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>438.959</u></b>	<b><u>480.214</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.375	0
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.375</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.375</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>447.334</u></b>	<b><u>483.214</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	355.214	480.214
Årets resultat	0	(41.255)	(41.255)
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>313.959</u></b>	<b><u>438.959</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.209	12.672
Andre finansielle indtægter	0	55
	<u>13.209</u>	<u>12.727</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	1.393	1.275
	<u>1.393</u>	<u>1.275</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	177.500	177.500
Kostpris 30. september 2018	177.500	177.500
Værdireguleringer 1. oktober 2017	(28.675)	(5.056)
Årets resultat	(46.196)	(23.619)
Værdireguleringer 30. september 2018	(74.871)	(28.675)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>102.629</u>	<u>148.825</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
2N Huse ApS	Horsens	100 %	102.629	(46.196)

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	(1.816)	(3.091)
Hensat i året	1.393	1.275
Overført til aktiver	<u>423</u>	<u>1.816</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skattemæssigt underskud	(423)	(1.816)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>423</u>	<u>1.816</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>423</u>	<u>1.816</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>423</u></b>	<b><u>1.816</u></b>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.